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IZJAVA

Ja, r Damir Jakovac, Sunger 40,51315 Mrkopalj, OIB: 41308713940 vijećnik nezavisne liste "Zvonko
Matković /I u općinskom vijeću Mrkopija, izjavljujem da od osnivajuće sjednice Opčinskog vijeća

Mrkopija od 01.01.2017 do 31. prosinca 2017. g.)nisam primio nikakvu novčanu/materijalnu

donaciju u svrhu moje političke aktivnosti po ni jednom žiroračunu

Ova izjava će biti objavljena na web stranici Općine Mrkopalj (www.mrkopali.hr).

Damir Jakovac
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samouprave izabranog s liste grupe birača

Broj posebnog računa za financiranje političkog djelovanja

Broj stranice 1
IZVJEŠĆE PRIMLJENIM DONACIJAMA ZA POTPORU POLITIČKOG DJELOVANJA
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Damir [akovac
Vijećnik Nezavisne liste "Zvonko Matković" nositelja liste Zvonko Matković Općinskom vijeću
Mrkopalj

Program rada za mandatno razdoblje 2017.-2021.

Nezavisna lista Zvonko Matković nositelja Zvonka Matkovića utemeljena je zbog ljubavi prema
Općini Mrkopalj i želje da se pomogne zajednici kroz vlastiti angažman i zajedničke ciljeve. U
težnji da se omogući opstanak i razvoj Općine Mrkopalj, članovi liste Zvonka Matković
svakodnevno i svim snagama rade na boljitku, napretku i ostvarenju sretne i uspješne
zajednice za bolje sutra.

Temeljni cilj je ostvarenje društvenog, materijalnog i životnog blagostanje Općine Mrkopalj,
odnosno svih stanovnika naše lokalne samouprave kroz primjenu nacionalnih i regionalnih
strategija za dobrobit naše zajednice, a samim time i dobrobit Republike Hrvatske.

U današnjim uvjetima globalizacije razvoj i opstanak ruralnih područja dovodi se u pitanje te
stoga želimo naglasiti četiri osnovna smjera djelovanja:
1. Zalagati ćemo se za najviše standarde u zaštiti, razvoju i promicanju ljudskih i građanskih
prava svakog pojedinca.
2. Zalagati ćemo se za napredak, realizaciju i ostvarenje gospodarstva, transparentnost
poslovanja i jednake uvjete za sve poduzetnike i obrtnike, te za pomoć njihovom izlasku iz
recesije i mogućnost oporavka .gospodarstva na području naše lokalne samouprave.
3. Želimo stvoriti uvjete ~a društvo ravnopravnih, uz pružanje kvalitetne okoline za odgoj
djece i društvo mogućnosti za mlade unutar društva.
4. Zalagati ćemo se za dostupno, besplatno i kvalitetno obrazovanje svakog djeteta,
zdravstvenu zaštitu i socijalnu politiku usmjerenu prvenstveno na dobno, zdravstveno i
socijalno najosjetljivije skupine društva.

Kroz navedene točke, vlastitim angažmanom i idejama poticati ćemo razvoj pravednijeg,
uspješnijeg i demokratskog društva u kojem svatko ima jednaku šansu za vlastiti uspjeh,
napredak i ostvarenje sretnog života. Našim nastojanjima želimo ostvariti uspješan razvoj na
području naše općine te se cijeni različitost mišljenja i konstruktivnost ideja.

S obzirom na trenutnu gospodarsku situaciju, nastojat ćemo ostvariti smanjenje
nezaposlenosti, državu znanja, cjeloživotno obrazovanje, dostojanstvenu treću životnu dob,
okruženje nacionalnih, vjerskih i političkih sloboda, ruralni razvoj i okruženje koje se brine za
očuvanje prirodnih resursa, zaštitu voda i šuma, te zaštitu poljoprivrednog zemljišta.
Razvijanje ekološke svijesti stanovništva uz informiranje o upotrebi obnovljivih izvora
energije važno je za zdravu i sigurnu budućnost. Nastojat ćemo ostvariti zaštitu kulturnih,
povijesnih i tradicijskih vrijednosti i spomenika našeg kraja.

Nezavisni vijećnici nezavisne liste Zvonka Matković nositelja Zvonka Matković zalagati će se za
pravedniju raspodjelu poreznog novca, na način da jedinicama regionalne i lokalne
samouprave pripadne veći dio poreznih prihoda u smislu mogućnosti održivog razvoja i
smanjenja depopulacije i iseljavanja iz Gorskog kotara te osiguravanja uvjeta dostojanstvenog
življenja svim stanovnicima ovoga kraja. Nastojati ćemo ostvariti decentralizaciju ovlasti i
sredstava u područjima obrazovanja, zdravstva, socijalne skrbi, kulture, prostornog planiranja,
prometa i komunalne infrastrukture te ravnomjerni regionalni razvoj, kao izraz zemljopisnih,



gospodarskih, prometnih, povijesnih i kulturnih posebnosti hrvatskih regija.

Poticati ćemo malo i srednje poduzetništvo koje je jedan od temelja gospodarstva Primorsko
goranske županije i Republike Hrvatske te kao takvo mora uživati poseban status i uvažavanje.
Poduzetnik koji preuzima rizike od gubitka svog vremena, rada i kapitala dobiti će oslonac u'
ekonomskoj politici naše liste. Formiranje dostupnih i aktualnih poslovnih i industrijskih zona
uz osiguranje infrastrukturnih i općih radnih uvjeta novim i postojećim poduzetnicima
prioritet je u našim gospodarskim ciljevima. Kroz ovaj način osim direktnih mjera i indirektno
se osnažuje naša zajednica, povećavaju se prihodi gradskom proračunu te smanjuje
nezaposlenost. Pružanjem logističke i informacijske podrške potencijalnim investitorima naša
Općina dobiti će šansu za sigurno sutra.

Osigurati ćemo minimalne životne uvjete te posebnu brigu i skrb o osobama s invaliditetom i
posebnim potrebama, uz naglasak na omogućavanje razvijanja svih potencijala osoba s
invaliditetom, unutar kako obrazovnog, tako i radnog sustava.

Zalagati ćemo se za bolju zdravstvenu zaštitu i dostupnost zdravstvenog sustava svakom članu
naše zajednice uz posebnu brigu i podršku starijima, slabima i nemoćnima, te teško bolesnim
stanovnicima našega grada.

Zaštita časti i dostojanstva hrvatskih branitelja, zalaganje za ostvarivanje svih njihovih prava,
kao i prava svih članova obitelji hrvatskih branitelja omogućiti će im lakši suživot i integraciju
u društvo.

Ravnopravnost muškarca i žene temeljna je vrijednost za pravednu i uspješnu zajednicu sa
čvrstim temeljima. Podrška obitelji kao stupu društva, poštivanje tradicije i društvenih
običaja važan su korak u razvoju uspješne zajednice iz kojeg nastaju sigurnost, blagostanje i
zadovoljni i sigurni pojedinci spremni na buduće izazove našeg društva.

Podržati ćemo sport, kulturu, zdrav život i aktivno uključivanje pojedinaca u život zajednice,
kroz udruge i njihovo djelovanje. Svakim korakom truditi ćemo se potaknuti pozitivan zamah
segmenata društvenog igospodarskog života u svrhu sretne i sigurne budućnosti te suživota u
skladu za bolje sutra.

U Mrkoplju, 30.06.2017.

Damir [akovac
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Damir Jakovac
Vijećnik nezavisne liste "Zvonko Matković" nositelja Zvonka Matkovića vijeću
Općine Mrkopalj

Program rada vijećnika Nezavisne liste Zvonko Matković nositelja Zvonka
Matkovića za 2017. godinu

Nezavisna lista Zvonko Matković nositelja Zvonka Matkovića utemeljena je zbog
ljubavi prema Općini Mrkopalj i želje da se pomogne zajednici kroz vlastiti
angažman i zajedničke ciljeve. U težnji da se omogući opstanak i razvoj Općine
Mrkopalj, članovi liste Zvonka Matkovića svakodnevno i svim snagama rade na
boljitku, napretku i ostvarenju sretne i uspješne zajednice, za bolje sutra. Kako bi se
što brže ijednostavnije ostvarili očekivani rezultati, donesen je slijedeći program rada
za 2017. godinu.

U 2017. godini osnovne aktivnosti su promicanje i podupiranje programa
Nezavisne liste Zvonko Matković nositelja Zvonka Matkovića, kroz aktivno
sudjelovanje i donošenje odluka iz programa rada Općinskog vijeća Mrkopalj te
stalnih i povremenih radnih tijela Općinskog vijeća vijeća u svrhu razvoja, dobrobiti
i zaštite interesa zajednice.

Stavovi i program liste Zvonko Matković prezentirati će se pojedincima,
udrugama i organizacijama kroz druženje i sudjelovanje na svim prigodama od
interesa liste na gradskoj, županijskoj i državnoj razini te organizacijom skupova,
tribina i slično.

U cilju ostvarenja blagostanja i sretne zajednice raditi će se na pomaganju
potrebitih udruga i organizacija, odnosno pravnih osoba od posebnog interesa
Nezavisne liste Zvonko Matković i to volontiranjem, financijskom potporom, te
lobiranjima na gradskoj, županijskoj i državnoj razini u svrhu ostvarenja uspješnog i
zadovoljnog grada.

Na programima gospodarskog i društvenog razvoja u svrhu ostvarenja
dostojanstvenog života i financijske sigurnosti građana u pružiti će se sva logistička,
informacijska i medijska podrška svima kojima je to neophodno uz angažman
sredstava predviđenih proračunom i vlastitim sredstvima ukoliko je to potrebno.

Poseban angažman u 2017. ostvarit ću na području poljoprivrede, turizma i
promoviranja ekološke proizvodnje i domaćih proizvoda.

U Mrkoplju, 31.12.2017. godine,
Damir Jakovac
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Damir Jakovac
Vijećnik nezavisne liste "Zvonko Matković" nositelja Zvonka Matkovića vijeću
Općine Mrkopalj

Program rada vijećnika Nezavisne liste Zvonko Matković nositelja Zvonka
Matkovića za 2048. godinu

Nezavisna lista Zvonko Matković nositelja Zvonka Matkovića utemeljena je zbog
ljubavi prema Općini Mrkopalj i želje da se pomogne zajednici kroz vlastiti
angažman i zajedničke ciljeve. U težnji da se omogući opstanak i razvoj Općine
Mrkopalj, članovi liste Zvonka Matkovića svakodnevno i svim snagama rade na
boljitku, napretku i ostvarenju sretne i uspješne zajednice, za bolje sutra. Kako bi se
što brže i jednostavnije ostvarili očekivani rezultati, donesen je slijedeći program rada
za 201 godinu.

U 201~ godini osnovne aktivnosti su promicanje i podupiranje programa
Nezavisne liste Zvonko Matković nositelja Zvonka Matkovića, kroz aktivno
sudjelovanje i donošenje odluka iz programa rada Općinskog vijeća Mrkopalj te
stalnih ipovremenih radnih tijela Općinskog vijeća vijeća u svrhu razvoja, dobrobiti
izaštite interesa zajednice.

Stavovi i program liste Zvonko Matković prezentirati će se pojedincima,
udrugama i organizacijama kroz druženje i sudjelovanje na svim prigodama od
interesa liste na gradskoj, županijskoj i državnoj razini te organizacijom skupova,
tribina i slično.

U cilju ostvarenja blagostanja i sretne zajednice raditi će se na pomaganju
potrebitih udruga i organizacija, odnosno pravnih osoba od posebnog interesa
Nezavisne liste Zvonko Matković i to volontiranjem, financijskom potporom, te
lobiranjima na gradskoj, županijskoj i državnoj razini u svrhu ostvarenja uspješnog i
zadovoljnog grada.

Na programima gospodarskog i društvenog razvoja u svrhu ostvarenja
dostojanstvenog života i financijske sigurnosti građana u pružiti će se sva logistička,
informacijska i medijska podrška svima kojima je to neophodno uz angažman
sredstava predviđenih proračunom ivlastitim sredstvima ukoliko je to potrebno.

Poseban angažman u 20\ ce ostvarit ću na području poljoprivrede, turizma i
promoviranja ekološke proizvodnje idomaćih proizvoda.

U Mrkoplju, . OE;. O.l. t'. godine,
Damir Jakovac
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DAMIR JAKOVAC

Vijećnik Nezavisne liste Zvonka Matkovića Općinskom vijeću Mrkopija

Donio je dana 30.12.2017.

FINANCIJSKIPLAN za razdoblje od 01.01.2018. DO 31.12.2018.

Red. Br. ~t\~...t, ,; OPIS ..'•. 't..:~~.::. ~ -, :\,;,.t'di! :: )k:~.. " • PLANIRANI IZNOSI-
1. PRIHODI 500
1.1. prihodi po posebnim propisima iz proračuna 500

UKUPNO PLANIRANI PRIHODI 500
2. RASHODI SOO
2.1. Troškovi računovodstva 250
2.2. Reprezentacija 200
2.3. Ostali troškovi SO

UKUPNO PLANIRANI RASHODI ;,. SOO

.-



DAMIR JAKOVAC

Vijećnik Nezavisne liste Zvonka Matkovića Općinskom vijeću Mrkopija

Donio je dana 30.06.2017.

FINANCIJSKIPLAN za razdoblje od 01.06.2017. do 31.12.2017.

2.
2.1.

RASHODI
Troškovi računovodstva
UKUPNO PLANIRANI RASHODI

250
250
250

PRIHODI
prihodi po posebnim propisima iz proračuna
UKUPNQPLANjRANI PRIHODI

250
250

".' ..';j.;i.

250



Bilješke uz financijski izvještaj za 2017. godinu

Damir Jakovac

Sunger 40

51315 Mrkopalj

Oib:41308713940

Vijećnik posjeduje ukupno dva žiroračuna jedan za nezavisnu listu i jedan za općinsko vijeće Mrkopija.
Po onom za Nezavisnu listu nema transakcija jer je dogovoreno da će se sredstva prebaciti u 2018.
godinu.

Damir Jakovac
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GODIŠNJI FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ
(G-FIN-IZVJ)

za razdoblje od 01.01.2017 do 31.12. 2017

Ime i prezime člana predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranog s
liste grupe birača Damir Jakovac

OIB člana predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranog s liste grupe
birača 4138713940

Naziv predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave Općinsko vijeće općine
Mrkopa\j

R.br. OPIS AOP IZNOS
1 2 3 4

1. PRIHODI (AOP 002 + 003 + 008) 001 O
1.1. Vlastita sredstva 002
1.2. Prihodi od donacija (AOP 004 + 005 +006 + 007) 003 O
1.2.1. od pravnih osoba u novcu 004
1.2.2. od pravnih osoba u obliku proizvoda ili usluga 005
1.2.3. od fizičkih osoba u novcu 006
1.2.4. od fizičkih osoba u obliku proizvoda ili usluga 007
1.3. Ostali prihodi 008
2. RASHODI (AOP 010 + 014 + 019) 009 O
2.1. Materijalni rashodi (AOP 011 + 012 + 013) 010
2.1.1. Službena putovanja 011
2.1.2. Naknade troškova volonterima 012
2.1.3. Ostali rashodi 013
2.2. Rashodi za usluge (AOP 015 + 017 + 018) 014
2.2.1. Usluge promidžbe i informiranja 015
2.2.1.1. od toga troškovi oglašavanja 016
2.2.2. Intelektualne i osobne usluge 017
2.2.3. Ostale usluge 018
2.3. Ostali rashodi 019

VISAK PRIHODA (A.oP 001 - 009) 020
MANJAK PRIHODA (AOP 009 - 001) 021

Potpis člana predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranog s liste

grupe birača J)~ 0~
Osoba za kontaktiranje: Danijela Petelin
Telefon za kontakt: 098-98-07-650
Telefax:
E-pošta: danijelapetelin@gmail.com

Potvrda primitka


